

Střední škola automobilní Kyjov, příspěvková organizace
Nádražní 471, 697 01 Kyjov

Vnitroorganizační objednávka č. 339/2020

– závazek

Žadatel: Štíbeňák

Podpis:

Telefon:

Datum:

Zdroj financování: (škola)

Způsob úhrady: (fakturou)

Dodavatel

Podlahy Kyjov.

Nerudova 264

697 01 Kyjov

Podlahy Kyjov s.r.o.

Nerudova 264/22, 697 01 Kyjov

NEJSME PLÁTCI DPH

Pol.	Množství a jednotky	Druh zboží	Cena za jednotku	Celkem
	1 ks	Oprava, výměna dveří:		
	12 ks	Dveře M65 sklo 80cm		
	1 ks	Dveře M10 plné 80cm		
		Dveře M10 plné 70cm		
		Předpokládaná cena		76 000,-Kč

Předběžná kontrola – před vznikem závazku § 13 vyhlášky 416/2004 Sb.

17.12.2020

.....
Příkazce opera
Povolují uskutečnění té

17.12.2020

.....
správce rozpočtu

Tato operace je v souladu s rozpočtem školy,
nejsou překročeny dotace.

LIKVIDACE FAKTURY č.

Předběžná kontrola – po vzniku závazku § 14 vyhlášky 416/2004 Sb.

.....
Příkazce operace
Uvedená kontrola je v souladu se stanovenými úkoly,
schvalují výši a splatnost závazku.

.....
hlavní účetní
Účetní náležitosti odpovídají

Dodavatel:

Podlahy Kyjov s.r.o.
Nerudova 264
697 01 Kyjov 1

IČ: 01735781
 DIČ: CZ01735781
 Telefon: 518 610 664
 Mobil: 603 548 882-3
 E-mail: jas.podlahy@seznam.cz
 www.podlahykyjov.cz

Variabilní symbol: 200100224
 Konstantní symbol: 0308
 Objednávka č.: 20NA00216 ze dne: 17.12.2020

Odběratel: IČ: 00838217
 DIČ:

Střední škola automobilní Kyjov
příspěvková organizace
Nádražní 471/48
697 01 Kyjov

Číslo účtu: 2400439775 2010

Datum vystavení: 21.12.2020
 Datum splatnosti: 18.01.2021
 Datum uskutečnění plnění: 21.12.2020
 Forma úhrady: Příkazem

Konečný příjemce:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Fakturuje Vám zboží dle Vaší objednávky: Dodání a montáž dveří Sapeli, CPL dub sukutý struktur.						
Dveře M65, 80L, sklo sapelux bílé, falc 81,5cm	1 ks	5 030,00		5 030,00 21%	1 056,30	6 086,30
Dveře plné M10, 80L	8 ks	3 490,00		27 920,00 21%	5 863,20	33 783,20
Dveře plné M10, 80P	3 ks	3 490,00		10 470,00 21%	2 198,70	12 668,70
Dveře plné M10, falc 81,5cm	1 ks	3 665,00		3 665,00 21%	769,65	4 434,65
Dveře plné M10, 70L	1 ks	3 490,00		3 490,00 21%	732,90	4 222,90
Klika Bergamo, PZ	14 ks	250,00		3 500,00 21%	735,00	4 235,00
Vložka FAB	14 ks	125,00		1 750,00 21%	367,50	2 117,50
Montáž	14 ks	400,00		5 600,00 21%	1 176,00	6 776,00
Doprava a manipulace	1 ks	1 000,00		1 000,00 21%	210,00	1 210,00
Součet položek				62 425,00	13 109,25	75 534,25
Zaokrouhlení						0,75
CELKEM K ÚHRADĚ						75 535,00

Vystavil:

Společnost je zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném KS v Brně, oddíl C, vložka 79241

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a smluvní pokutu (byla-li sjednána).



QR Platba+F

Rekapitulace DPH v Kč:

Základ v Kč	Sazba	DPH v Kč	Celkem s DPH v Kč
0,75	0%		
0,00	10%	0,00	0,00
0,00	15%	0,00	0,00
62 425,00	21%	13 109,25	75 534,25

Převzal:

Razítko: